



Sukuseuran pitkäaikainen puheenjohtaja:
Rauno Nieminen:

70 VUOTTA TOIMINUT SUKUSEURA TIENSÄ PÄÄSSÄ!

Turku itki ja oli suruliputettu lauantaina 19.8.2017, kun sukumme oli kutsuttu koolle. Apeissa tunnelmissa siis tavattiin viimeistä kertaa sukuseuran puitteissa. Koolle saapuikin vain puolensataa uskollista sukuaktiivia. Useat meistä olimme tavanneet ensi kertaa juhannuksena 1947 Tarvasjoen Isotalossa.

Kantaserkut, Kustaa ja Ulriika Tuomolan lastenlapset, aloittivat tämän toiminnan kun huomasivat että 1930-luvun yleismaailmallinen lama ja sen jälkeiset sotavuodet olivat vieraannuttaneet heidät toisistaan. Sinä aikana oli syntynyt uusi sukupolvi, joka ei juuri ollut tavannut toisiaan. Tähän tyhjiöön haluttiin täytettä ja hyvällä menestyksellä; kolme neljäsosaa suvusta noudatti kutsua vuonna 1947.

70 vuoden aikana on suku yli viisinkertaistunut 110:stä yli 560:een. Kanserkkujen lapsenlapset alkavat olla jo siinä iässä, että juuret alkavat kiinnostaa, mutta tällainen kokoontumiskulttuuri ei ole tätä aikaa. Täytyisi olla jokin nykyaikaisempi muoto pitää yhteyksiä ja saada tietoa taustoistaan. Ja todella onkin; on netti ja sosiaalinen media, jota me ”ehtoopuolen eläjät” huonosti hallitsemme – tai ainakin useimmat meistä.

Meitä kantaserkkujen lapsia oli Turun Uittamolla paikalla 21. Meistä 14 oli mukana jo 1947. Haluaisin että me vielä pitäisimme yhteyttä ja tapaisimmekin esimerkiksi lounastapaamisen merkeissä vuonna 2020. Me olemme jo vanhoja jääriä, mutta yhdyshenkilöiden kautta kutsu kiertäisi, kunhan paikka ja aika saadaan sovittua. Tässä mielessä olin jo yhteydessä Isotalon vanhaan isäntäpariin ja sain ajatukselle myönteistä palautetta.

Entinen sukutoimikunta kokoontuu vielä ensi vuonna mm. lopettelemaan seuran pankkitiliä. Siinä yhteydessä voimme myös tästä asiasta yhdessä keskustella.

Ystävällisin terveisin, hymyillään kun tavataan, toivottaa Rauno (81 v)!

P.S. Seuran kotisivua pidetään toiminnassa ainakin tuohon ensi vuoden toimikuntatapaamiseen asti.

Hieman kuvia 2017 tapaamisestamme Uittamolla seuraavilla sivuilla

Viimeinen sukukokouksemme 2017 Uittamolla



Paikalla olleet kantaserkkujen jälkeläiset sekä suvun vanhin Reijo Nieminen (keskellä)



Paikalla olleet kantaserkkujen jälkeläiset perheineen.



Sukuseuran pitkäaikainen puheenjohtaja Rauno Nieminen sekä suvun nettisivuston ylläpitäjä Kari Isotalo



Sukuseuran kunniapuheenjohtaja Ilkka Tuomola sekä Rauno Nieminen



Vähäistä osanottoa surkuteltiin, mutta mukavaa oli



Suvun turbaduurit Timo & Co